[295] So quoted in IV, xxxiv. 5.

[296] The Arm. for "beasts" (ktenon) is here "fat (things)."

[297] With the whole of this passage compare IV, xxxiv. 4 ff., especially the words "praedicaverunt ejus secundum carnem adventum, per quem commixtio et communio Dei et hominis secundum placitum Patris facta est; ab initio praenuntiante Verbo Dei quoniam videbitur Deus ab hominibus et conversabitur cum eis super terram et colloqueretur et adfuturus esset suo plasmati"; and "praesignificant igitur prophetae quoniam videbitur Deus ab hominibus," words which come again a little further on.

[298] Lit. "with the formation (plasma) of God."

[299] Cf. c. 32: V, i. 3, ii. 1, xxxvi. 1, and elsewhere.

[300] The same language is found in the preface to Bk. V: "quod prophetae quidem praeconaverunt . . . perfecit autem Christus; apostoli vero tradiderunt, a quibus ecclesia accipiens, per universum mundum sola bene custodiens, tradidit filiis suis:" and similar language in II. xlvii. 2.

[301] III, xi. 12: "propheticam vero gratiam repellunt ab ecclesia."

[302] Lit. "heads ": cf. cc. 6 f.